
令和 2年 4月 

お得意様各位 

儘田産業株式会社 

 

 

緊急事態宣言発令による営業体制変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、首都圏における緊急事態宣言発令により、更なる外出自粛要請を受けて、対応

を求められる中、弊社といたしましても、更なる社員感染防止の対策として、下記の通

り営業体制の変更をさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

変更するにあたり、何かとご不便をおかけするとは存じますが、何卒ご理解、ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 実施期間：令和 2 年 4 月 9 日 ～ 5 月 6 日 

2. 営業時間：羽生本社・・・・午前 10 時 ～ 午後 4 時 

      ※東京営業所・・・午前 10 時 ～ 午後 4 時 

       名古屋駐在所・・午前 10 時 ～ 午後 4 時 

※東京営業所につきましては、時短勤務に加え、交代勤務の導入をさせて頂きます。 

 最少人数での業務となることから、お取引の皆様にご不便をおかけする事かと存じま

すが、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


